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Szanowne Policjantki, Policjanci, Pracownicy Policji! 

 

Z okazji 96 rocznicy powstania polskiej Policji dziękuję wszystkim 

Funkcjonariuszom oraz Pracownikom Policji za pełną poświęcenia służbę, za wytrwałość, 

wysiłek oraz działania, jakie podejmujecie Państwo w codziennej pracy. Dziękuję za 

rzetelność, wytrwałość i odpowiedzialność, za czas spędzony w służbie, często kosztem 

najbliższej rodziny. Dziękuję Waszym bliskim za wyrozumiałość i cierpliwość oraz wsparcie 

w wielu trudnych chwilach, które są nieodłącznym elementem służby w Policji. 

W tym szczególnym dniu życzę Państwu samych sukcesów w pracy zawodowej, 

wytrwałości i powodzenia w codziennej walce o bezpieczeństwo obywateli naszego 

województwa. Niech trudna i odpowiedzialna służba będzie dla Was zawsze źródłem 

satysfakcji i zadowolenia, a wszystkim Waszym działaniom towarzyszy ludzka 

przychylność i życzliwość. Życzenia kieruję również do pracowników Policji zatrudnionych 

w garnizonie podlaskim – to także od Waszej pracy w znacznej mierze zależy sprawność 

i skuteczność działań policyjnych. 

 Szczególne gratulacje składam wszystkim awansowanym i odznaczonym, życząc 

wszelkiej pomyślności, bezpiecznej służby i wiary w sens i powodzenie każdego 

podejmowanego wysiłku, zarówno w życiu zawodowym, jak i osobistym. 

 

  

nadinsp. Sławomir Mierzwa 
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W dniach 8 – 11 czerwca 2015 roku w Krakowie 34 policjantów i 2 żołnierzy Żandarmerii 
Wojskowej (na zasadach honorowego uczestnictwa) brało udział w XXVIII 
Ogólnopolskim Konkursie „Policjant Ruchu Drogowego”.  

Konkurs obejmował sześć konkurencji. W pierwszym dniu odbył się test z wiedzy  
o ruchu drogowym. Drugiego dnia policjanci kierowali ruchem na skrzyżowaniu ulic 
Armii Krajowej i Piastowskiej w Krakowie oraz strzelali z broni służbowej. W kolejnym 
dniu odbyła się konkurencja praktycznych umiejętności udzielania pomocy ofiarom 
wypadków komunikacyjnych i jazda na czas motocyklem służbowym. Czwarty i zarazem 
ostatni dzień zmagań, to jazda sprawnościowa samochodem służbowym. 

 
Po sześciu konkurencjach został 

wyłoniony najlepszy policjant drogówki 
– asp. Rafał Sokólski, reprezentujący 
Komendę Wojewódzką Policji 
w Białymstoku. Najlepszą drużyną 
została reprezentacja z garnizonu 
podlaskiego w składzie: asp. Rafał 
Sokólski oraz mł. asp. Daniel Urbański. 
Obaj policjanci pełnią służbę w Wydziale 
Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej 
Policji w Białymstoku. 
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W ceremonii zakończenia konkursu połączonej z wręczeniem nagród laureatom 
uczestniczył Zastępca Komendanta Głównego Policji insp. Cezary Popławski.  
 

 

 
  

 

Klasyfikacja generalna drużyn: 

I miejsce – Komenda Wojewódzka Policji 

w Białymstoku w składzie: asp. Rafał 

Sokólski, mł. asp. Daniel Urbański, 

II miejsce – Komenda Wojewódzka Policji 

w Poznaniu w składzie: sierż. Marcin 

Sawicki, sierż. szt. Hubert Stelmaszyk, 

III miejsce – Komenda Wojewódzka Policji 

w Krakowie w składzie: sierż. szt. Łukasz 

Tomoń, asp. Tomasz Gałuszka. 

Klasyfikacja indywidualna: 

I miejsce – asp. Rafał Sokólski - Komenda Wojewódzka 

Policji w Białymstoku, 

II miejsce – sierż. szt. Łukasz Tomoń - Komenda 

Wojewódzka Policji w Krakowie, 

III miejsce – mł. asp. Łukasz Kołodziejczyk - Komenda 

Wojewódzka Policji w Kielcach. 

IV miejsce – mł. asp. Daniel Urbański - Komenda 

Wojewódzka Policji w Białymstoku, 

 

 

Poszczególne konkurencje (miejsca pierwsze) : 

Konkurencja K1 – test ze znajomości wybranych przepisów: prawa o ruchu drogowym, zagadnień prawa karnego, 

procedury karnej, prawa o wykroczeniach, procedury wykroczeniowej, taktyki pracy policjanta i innych przepisów 

służbowych - asp. Rafał Sokólski - KWP w Białymstoku, 

Konkurencja K2 – strzelanie z broni służbowej – st. asp. Marek Merchut – KWP we Wrocławiu, 

Konkurencja K3 – kierowanie ruchem drogowym na skrzyżowaniu – sierż. szt. Łukasz Tomoń – KWP w Krakowie, 

Konkurencja K4 – jazda sprawnościowa motocyklem służbowym – asp. Rafał Sokólski – KWP w Białymstoku, 

Konkurencja K5 - jazda sprawnościowa samochodem osobowym po wyznaczonym torze – mł. asp. Daniel 

Urbański – KWP w Białymstoku, 

Konkurencja K6 – sprawdzian praktycznych umiejętności udzielania pomocy ofiarom wypadków komunikacyjnych – 

asp. Piotr Świtała – KWP w Katowicach. 
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 GDZIE PANOWIE OBECNIE PRACUJĄ I ILE MAJĄ LAT SŁUŻBY? 

R.S.: Obaj pracujemy w Wydziale Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku. 

Ja pracuję tu już 10 lat.  

D.U.: Ja pracuję od lat 8 i podobnie jak Rafał służbę w Policji zacząłem w Wydziale Ruchu 

Drogowego. 

 CO PANOM SIĘ PODOBA NAJBARDZIEJ W WYKONYWANEJ PRACY? 

D.U.: Od zawsze funkcjonariusze Ruchu Drogowego dobrze mi się kojarzyli. Po wstąpieniu 
w szeregi Policji i rozpoczęciu służby na drodze zauważyłem, że ludzie bardzo dobrze reagują 
na „białą czapkę”- są bardzo przyjaźnie nastawieni. Nie bez znaczenia pozostaje fakt,  
że narzędziem w naszej pracy są motocykle i samochody, dla osób pasjonujących się jazdą tymi 
pojazdami, to dodatkowy atut. 

R.S: Zdecydowanie potwierdzam to co powiedział Daniel, ja również zauważam większy 
szacunek  i respekt ludzi do policjanta w „białej czapce”. 

 CHCIAŁYBYŚMY POROZMAWIAĆ Z PANAMI O XXVIII EDYCJI OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU 
„POLICJANT RUCHU DROGOWEGO”. PANIE RAFALE PRZYPOMINAMY: DWA LATA TEMU BYŁ 
PAN 20, ROK TEMU JUŻ 4, W TYM ROKU PIERWSZY W KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ. 
W KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ ZAJELIŚCIE PANOWIE I MIEJSCE UZYSKUJĄC 128, 5 PKT. JAK 
DUŻO CZASU MUSIELI PANOWIE POŚWIĘCIĆ NA PRZYGOTOWANIA DO TURNIEJU? 

 D.U.: w tym roku na przygotowania do turnieju mieliśmy niewiele czasu, odstęp pomiędzy 
wojewódzkim konkursem „Policjant Ruchu Drogowego”, a krajowym był naprawdę niewielki, bo 
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zaledwie dwa tygodnie, a do każdego z tych konkursów przygotowujemy się pod nieco innym 
kątem. 

R.S.: czasu było niewiele, a przygotowań dużo. Trzeba było godzić obowiązki służbowe 
i domowe z czasem poświęconym na doskonalenie strzelania, jazdy motocyklem i samochodem, 
czy zapoznawaniem się ze zmieniającymi się przepisami. Test ze znajomości wybranych 
przepisów: prawa o ruchu drogowym, zagadnień prawa karnego, procedury karnej, prawa 
o wykroczeniach, procedury wykroczeniowej i taktyki pracy policjanta oraz innych przepisów 
służbowych, jest trudną konkurencją.  

 ZAJĘLIŚCIE PIERWSZE MIEJSCA, ZARÓWNO W JEŹDZIE MOTOCYKLEM, JAK I SAMOCHODEM. 
JAK DOSKONALICIE SWOJE UMIEJĘTNOŚCI? 

R.S.: głównie podczas wykonywania swoich obowiązków służbowych oraz po godzinach pracy, 
ale dla kogoś, kto to lubi, nie stanowi to większego problemu. Jeżeli jest taka możliwość,  
to staramy się uczestniczyć w kursach podnoszących nasze umiejętności. 

 KTÓRA KONKURSOWA KONKURENCJA OKAZAŁA SIĘ NAJTRUDNIEJSZA? 

R.S: Dla większości uczestników najtrudniejszą konkurencją była jazda sprawnościowa 

motocyklem i samochodem, ale dla nas poszło całkiem nieźle. My technicznie wypadliśmy 

najlepiej. 

D.U.: w każdej edycji zawodów,  tor jest inny, a stopień trudności wzrasta. Liczy się sposób 

pokonania trasy i czas przejazdu. Sukces w pokonaniu toru możliwy jest dzięki połączeniu tych 

dwóch składowych. 

 STARTUJECIE ZA ROK? 

R.S: ja w związku z zajęciem pierwszego miejsca nie mogę już startować, ale Daniel jak 

najbardziej. Poszło mu w tym roku bardzo dobrze. 

 JAKICH RAD UDZIELILIBY PANOWIE INNYM FUNKCJONARIUSZOM PRZYGOTOWUJĄCYM SIĘ DO 
TURNIEJU? 

R.S.: Przede wszystkim opanować stres i nie spinać się, nerwy zjadły bardzo dobrych 
zawodników podczas tegorocznego konkursu. Należy też myśleć pozytywnie. 
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W dniach 17, 18 czerwca 2015 roku odbyły się eliminacje wojewódzkie do 

XV Kynologicznych Mistrzostw Policji. W rywalizacji w czterech konkurencjach wzięło 

udział 12 przewodników z psami służbowymi do wyszukiwania zapachów narkotyków 

i materiałów wybuchowych. Zwycięzcy reprezentować będą podlaski garnizon Policji 

w ogólnopolskim finale, który odbędzie się w sierpniu w Zakładzie Kynologii Policyjnej 

w Sułkowicach. 

 

Wojewódzkie eliminacje  

XV Kynologicznych Mistrzostw Polski 

Przewodnicy służbowi wspólnie ze swoimi 

czworonogami rywalizowali w trzech 

kategoriach: 

 praca węchowa psów przeznaczonych 

do wyszukiwania zapachów 

materiałów wybuchowych, 

 praca węchowa psów przeznaczonych 

do wyszukiwania zapachów 

narkotyków, 

 ogólne posłuszeństwo psa. 
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W kategorii psów wyszkolonych do wyszukiwania zapachu materiałów wybuchowych 

najlepszym okazał się aspirant Adam Sołowiej z psem DYŻUR z Samodzielnego 

Pododdziału Antyterrorystycznego Policji w Białymstoku. Natomiast w kategorii do 

wyszukiwania zapachu narkotyków, największą liczbę punktów zdobył aspirant Krystian 

Chim z psem COMBI z Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku. 

 

Gratulujemy i trzymamy kciuki… 

 

 

Ewa Cichoń 
Wydział Komunikacji Społecznej KWP w Białymstoku 
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Najlepsi dzielnicowi 

województwa podlaskiego 
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W dniu 23 czerwca 2015 roku 30 najlepszych podlaskich policjantów pionu prewencji z garnizonu 

podlaskiego rywalizowało w XXII edycji Turnieju Par Patrolowych „Patrol Roku” 2015. W zawodach 

uczestniczyło w sumie 15 par patrolowych, wśród których była także jedna kobieta. 
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Najlepsi policjanci garnizonu podlaskiego 

 

Wszyscy zwycięzcy otrzymali z rąk Podlaskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji, 

Wojewody Podlaskiego, przedstawiciela Marszałka Województwa Podlaskiego oraz 

Prezydenta Miasta Białegostoku, a także reprezentantów Niezależnego Samorządnego 

Związku Zawodowego Policjantów: puchary, pamiątkowe grawertony, dyplomy oraz 

nagrody rzeczowe i pieniężne. 
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Klasyfikacja końcowa Turnieju Par 

Patrolowych „Patrol Roku” 

I miejsce Komenda Miejska Policji w Białymstoku 
post. Wojciech Marcinkiewicz 
post. Krzysztof Pasieka 
II miejsce Komenda Powiatowa Policji w Grajewie 
st. sierż. Hubert Klesza 
st. post. Hubert Klimaszewski 
III miejsce Komenda Miejska Policji w Białymstoku 
sierż. Paweł Harasimczuk 
sierż. Igor Kropiewnicki 



REPORTER PODLASKIEJ POLICJI 
 
 

 

 20 

7/2015 

 

 

 

 

 

 

  

Laureaci Wojewódzkich XV Kynologicznych 

Mistrzostw Policji: 

W kategorii do wyszukiwania zapachów 

materiałów wybuchowych: asp. Adam Sołowiej 

z psem Dyżur z Samodzielnego Pododdziału 

Antyterrorystycznego Policji w Białymstoku. 

W kategorii do wyszukiwania zapachów 

narkotyków: asp. Krystian Chim z psem Combi 

z Komendy Miejskiej Policji Białymstoku. 

Najlepsi dzielnicowi województwa 

podlaskiego: 

I miejsce: sierż. Paweł Supronik z Komendy 

Powiatowej Policji w Sokółce 

II miejsce: mł. asp. Robert Kuligowski  

z Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku 

III miejsce: mł. asp. Marcin Gawryluk  

z Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku 
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Ewa Cichoń 
Wydział Komunikacji Wewnętrznej KWP w Białymstoku 
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I Ogólnopolskie Zawody dla Policjantów Oddziałów 

i Samodzielnych Pododdziałów Prewencji Policji 

 W dniach 14 - 17 czerwca br. w Słupsku odbyły się pierwsze w historii polskiej 

Policji Ogólnopolskie Zawody dla Policjantów Oddziałów i Samodzielnych Pododdziałów 

Prewencji Policji. Organizacją zawodów zajął się Główny Sztab Policji Komendy Głównej 

Policji wraz ze Szkołą Policji w Słupsku. Głównym celem przedsięwzięcia było 

doskonalenie policyjnej praktyki, ale również propagowanie właściwego wizerunku 

policjanta, sprawnego, zdecydowanego w działaniu, przede wszystkim umiejącego 

wykorzystać posiadaną wiedzę i umiejętności w działaniach na rzecz bezpieczeństwa 

i porządku publicznego. Dodatkowym efektem rywalizacji było porównanie poziomu 

wyszkolenia oraz wymiana doświadczeń między policjantami OPP i SPPP. 

 W rywalizacji uczestniczyły reprezentacje oddziałów prewencji i samodzielnych 

pododdziałów prewencji ze wszystkich garnizonów w kraju. Garnizon podlaski 

reprezentowany był przez 22 funkcjonariuszy (w tym 5 funkcjonariuszek) pełniących 

codzienną służbę w Oddziale Prewencji Policji w Białymstoku. Kierownikiem 

reprezentacji był insp. Zbigniew Kamieński - Dowódca Oddziału Prewencji Policji 

w Białymstoku, a szkoleniowcem podkom. Jakub Ciulkin – specjalista Zespołu Szkolenia 

OPP w/m. 
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 Organizatorzy zawodów przewidzieli szeroki wachlarz konkurencji. Pierwszą 

z nich był film promocyjny. Każda reprezentacja biorąca udział w turnieju musiała 

przygotować film, którego myślą przewodnią było hasło „Kim jesteśmy?”. Film musiał 

spełniać określone kryteria min. przybliżać działalność jednostki, jej strukturę, realizację 

konkretnych zadań oraz prezentować lokalną działalność szkoleniową jednostki. 

Przygotowane materiały zostały ocenione przez komisję składającą się z 55 - osób. 

W skład jury weszli policjanci, studenci i uczniowie klas policyjnych. W konkurencji tej 

film Białostockiego Oddziału Prewencji zajął 7 miejsce. 

 

 

Pierwszą konkurencją sportową, 

rozgrywaną w dniu przyjazdu do szkoły, było 

strzelanie precyzyjne do celów z amunicji 

barwiącej. Do rywalizacji przystąpili wszyscy 

kierownicy 17 zespołów. Zwycięzcą tej 

konkurencji został insp. Zbigniew Kamieński - 

Dowódca Oddziału Prewencji Policji  

w Białymstoku, który jako jedyny wykonał 

bezbłędnie strzelanie, dając tym samym swojemu 

zespołowi bonus w postaci 20 sekund. Drugą 

konkurencją sportową było przenoszenie worków 

z piaskiem na czas. W tej rywalizacji nasi 

funkcjonariusze musieli uznać wyższość kolegów 

min. z Bydgoszczy, Szczecina i Lublina. 

Pierwszy dzień zawodów poświęcony był 

rywalizacji funkcjonariuszy podczas konkurencji: 

strzelanie sytuacyjne, pokaz musztry policyjnej 

i służba patrolowa z wykorzystaniem ceduły. 

Białostoccy policjanci okazali się bezkonkurencyjni podczas „Pokazu musztry 

policyjnej”. 
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Podczas drugiego dnia rywalizacji odbyły się 

konkurencje: działania poszukiwawcze, prowadzenie 

interwencji w sytuacji zaistnienia protestu 

społecznego oraz zabezpieczenie miejsca zdarzenia. 

Podlascy policjanci podczas przeprowadzanych 

konkurencji pokazali się z bardzo dobrej strony. 

W rywalizacji w ramach konkurencji „Prowadzenie 

interwencji w sytuacji zaistnienia protestu 

społecznego” zajęli wysokie 3 miejsce, ustępując 

funkcjonariuszom z Radomia i Wrocławia. Natomiast 

w konkurencji „Zabezpieczenia miejsca zdarzenia”, 

okazali się bezkonkurencyjni. 

 Ostatniego dnia zawodów odbyła się 

rywalizacja w ramach konkurencji „Rajd crossowy 

z przeszkodami”. Policjanci musieli zmagać się 

z licznymi przeszkodami na dystansie około 4000 m. 

Zróżnicowany poziom przeszkód ustawionych na 

trasie, wymagał od policjantów wzajemnej 

współpracy podczas przeprawy łodzią przez zbiornik 

wodny oraz budowy wału przeciwpowodziowego. 

Konkurencja cieszyła się dużym uznaniem wśród 

uczestników turnieju. Zaangażowanie oraz ciężka 

praca podczas lokalnego doskonalenia zawodowego 

policjantów Oddziału Prewencji Policji  

w Białymstoku, znalazła odzwierciedlenie  

w końcowej klasyfikacji zawodów. Policjanci 

Oddziału Prewencji Policji w Białymstoku zajęli  

3 miejsce. Dowódca Oddziału Prewencji Policji  

w Białymstoku otrzymał Puchar Komendanta Szkoły 

Policji w Słupsku, a każdy z funkcjonariuszy brązowy 

medal I Ogólnopolskich Zawodów dla Policjantów 

Oddziałów i Samodzielnych Pododdziałów Prewencji 

Policji. 
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 I Ogólnopolskie Zawody dla Policjantów Oddziałów i Samodzielnych 

Pododdziałów Prewencji Policji były okazją nie tylko do integracji środowiska 

policyjnego, ale przede wszystkim miejscem do wymiany zawodowych doświadczeń. 

Wszyscy policjanci podczas turnieju udowodnili, że w tej formacji pracują wysokiej klasy 

specjaliści, potrafiący podjąć i rozwiązać nawet najbardziej skomplikowane interwencję. 

 

 

podkom. Jakub Ciulkin 

specjalista Zespołu Szkolenia OPP w Białymstoku 
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Podlaski Komendant Wojewódzki Policji – nadinsp. Sławomir Mierzwa oraz 

I Zastępca Podlaskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji – mł. insp. Adam Petelski 

pogratulowali funkcjonariuszom z Oddziału Prewencji Policji w Białymstoku, którzy 

uplasowali się w ogólnopolskim I Turnieju Oddziałów Prewencji na trzecim miejscu 

podium. Kierownictwo garnizonu podlaskiego, oprócz indywidualnych podziękowań, 

wręczyło wszystkim funkcjonariuszom uczestniczącym w przedsięwzięciu także 

nagrody motywacyjne. Pomoc w organizacji wyjazdu reprezentacji białostockich 

policjantów na turniej, w tym wyposażenie funkcjonariuszy w specjalne koszulki 

identyfikujące reprezentację z Podlasia, zapewnił Zarząd Terenowy NSZZ 

policjantów Oddziału Prewencji Policji w Białymstoku. 

 

Policjanci białostockiego oddziału 

prewencji - nagrodzeni 
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W dniu 2 lipca 2015 roku funkcjonariusze białostockiego oddziału prewencji 

brali udział w zabezpieczeniu przejazdu kibiców Jagielloni Białystok, udających 

się na mecz piłki nożnej I rundy eliminacji Ligi Europy w miejscowości Szawle, 

w ramach wspólnej operacji między policja polską a litewską. 

W trakcie realizacji zadań, około 

godziny 14:15 na jednym z planowanych 

postoi w miejscowości Priun kibice 

zwrócili się o pomoc do polskich 

funkcjonariuszy, gdyż jeden 

z podróżujących stracił przytomność. 

Mężczyźnie na ratunek natychmiast 

pospieszyli policjanci z Oddziału Prewencji 

Policji w Białymstoku. Z uwagi na panującą 

wysoka temperaturę w autokarze, 

funkcjonariusze ewakuowali 

poszkodowanego w miejsce bezpieczne 

i niezwłocznie przystąpili do udzielania 

pierwszej pomocy przedmedycznej. Jak się 

okazało, mężczyzna był nieprzytomny  

i krztusił się wydobywającą z ust krwią. 

Policyjni ratownicy, by nie dopuścić do 

uduszenia, udrożnili poszkodowanemu 

drogi oddechowe, ułożyli osobę w pozycji 

bocznej ustalonej oraz monitorowali 

funkcje życiowe poszkodowanego do czasu 

przybycia pogotowia ratunkowego. 

Poszkodowany został przewieziony do szpitala w Kownie. 

Profesjonalne przeprowadzenie akcji ratunkowej przez funkcjonariuszy z podlaskiego 

garnizonu, spotkało się z uznaniem kibiców oraz kolegów z Litwy. 

 

Podlascy policjanci pomagali swoim kolegom z Litwy 

post. Kamil Jurczuk 

I kompania OPP w Białymstoku 
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Hajnowscy policjanci zorganizowali i przeprowadzili powiatowy konkurs wiedzy 

o bezpieczeństwie pod hasłem „Nasze bezpieczeństwo”, skierowany do uczniów klas V szkół 

podstawowych. 25 maja nastąpiło jego rozstrzygnięcie, podczas którego wyłoniono 

laureatów.  

 



REPORTER PODLASKIEJ POLICJI 
 
 

 

 30 

7/2015 

W związku ze zbliżającymi się wakacjami, policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce 
zorganizowali i przeprowadzili konkurs wiedzy o bezpieczeństwie pod hasłem „Nasze 
bezpieczeństwo”. Przedsięwzięcie skierowane było do uczniów klas V szkół podstawowych 
z terenu powiatu hajnowskiego. Jego celem było podsumowanie wiedzy najmłodszych na 
temat szeroko pojętego bezpieczeństwa, którą zdobyli podczas wcześniejszych spotkań 
profilaktycznych. Do konkursu przystąpiło 9 szkół z terenu całego powiatu. Poziom 
przygotowania i wiedzy uczniów na temat bezpieczeństwa był bardzo wysoki. Najlepszymi 
okazali się uczniowie z Zespołu Szkół w nr 3 w Hajnówce, którzy zajęli pierwsze miejsce. Na 
drugiej pozycji uplasowali się uczniowie Zespołu Szkół w Narewce, natomiast trzecie miejsce 
należało do piątoklasistów z Zespołu Szkół w Kleszczelach.  

 

Wszyscy pozostali uczestnicy otrzymali upominki. Uczniowie mogli również z bliska zobaczyć, 
jak wygląda codzienna służba policjantów na terenie jednostki. 

 

st. asp. Irena Kuptel 

KPP w Hajnówce 
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Sukces uczniów z Liceum  

Ogólnokształcącego ZDZ w Suwałkach 

w VII OGÓLNOPOLSKIM TURNIEJU 

KLAS POLICYJNYCH „KLASA POLICYJNA ROKU 2015” 
 

 
Uczniowie z Liceum Ogólnokształcącego ZDZ w Suwałkach zdobyli trzecie miejsce w klasyfikacji 
generalnej w VII Ogólnopolskim Turnieju Klas Policyjnych „Klasa Policyjna Roku 2015”, który 
odbył się w dniach 1-2 czerwca 2015 r. w Szkole Policji w Pile, pod patronatem Komendanta 
Głównego Policji. 
W tegorocznej edycji Turnieju wzięło udział 25 drużyn składających się z czterech zawodników 
i kierownika, reprezentujących szkoły z różnych województw, w których utworzono klasy 
o profilu mundurowym.  
 

W finale szkołę reprezentowała drużyna w składzie: 
1. Anna Kuprewicz. 
2. Aneta Szeraszewicz. 
3. Julia Zamożniewicz. 
4. Kamil Hołubowicz. 
 

Udział w finale poprzedziło zwycięstwo 
w eliminacjach przeprowadzonych w Centrum 
Szkolenia Policji w Legionowie. 
Podczas Turnieju rozegrano cztery 
konkurencje: 
- test umiejętności strzeleckich, 
- udzielanie pierwszej pomocy, 
- test sprawności fizycznej, 
- sprawdzian obejmujący ogólną wiedzę 

o Policji.  

III miejsce w klasyfikacji generalnej 
 

II miejsce w konkurencji obejmującej 

sprawdzian z wiedzy o Policji 

w punktacji indywidualnej zajęła 

Anna Kuprewicz 

 

II miejsce w konkurencji udzielania 

pierwszej pomocy zajęły Anna 

Kuprewicz i Julia Zamożniewicz 
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Od 1 lipca wprowadzone zostały zmiany w funkcjonowaniu komisariatów Policji 

w powiecie białostockim. Komisariat Policji z Michałowa został przeniesiony do 

Zabłudowa w miejsce uprzednio działającego posterunku Policji. Jednakże,  

aby pozostawić na dotychczasowym poziomie kontakt mieszkańców z funkcjonariuszami 

Policji, został utworzony tam punkt przyjęć interesantów, do którego może się zgłosić 

każdy potrzebujący kontaktu z Policją. Kolejna zmiana nastąpiła w Komisariacie Policji 

w Choroszczy. Jednostka ta została włączona do Komisariatu Policji w Łapach 

i przekształcona w posterunek Policji. Mieszkańcy gmin, które obsługiwał ten komisariat, 

nadal mogą skontaktować się z mundurowymi na dotychczasowych zasadach  

i w dotychczasowych godzinach urzędowania. Ponadto, zlikwidowany został Posterunek 

Policji w Tykocinie. W jego miejsce powstał punkt przyjęć interesantów, do którego może 

się zgłosić każdy, kto potrzebuje rady czy pomocy. 

 

  

Zmiany w pracy komisariatów powiatu białostockiego 
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Informujemy, że Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku 
otrzymała zaproszenie na następujące zawody sportowe: 

 

1.  W dniach 24 – 26 września 2015 r. Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy 
organizuje „Mistrzostwa Polski Policji w Tenisie Stołowym”. Zawody będą 
rozgrywane w kategorii drużynowej (zespoły trzyosobowe) oraz indywidualnej. Opłata 
startowa wynosi: 60 zł od drużyny, 20 zł od zawodnika. Zakwaterowanie i wyżywienie 
zapewnia organizator Mistrzostw. Zainteresowanych udziałem w zawodach, proszę 
zgłaszać do Sekcji Doskonalenia Zawodowego i Doboru Wydziału Kadr i Szkolenia KWP 
w Białymstoku do dnia 22 lipca 2015 r.  

2. W dniach 22 – 23 sierpnia 2015 r. ZT NSZZ Policjantów przy KMP w Częstochowie – 
współorganizator zawodów, zaprasza na III Ogólnopolskie Mistrzostwa Służb 
Mundurowych w Wędkarstwie Spławikowym. Opłata startowa wynosi 160 zł od 
zawodnika (zespoły trzyosobowe), opłata za nocleg wynosi 30 zł za dobę. Szczegóły 
dotyczące zawodów oraz regulamin dostępne są na stronie internetowej 
www.pwssm.za.pl W związku z powyższym, proszę o kierowanie policjantów 
zainteresowanych udziałem w zawodach przez jednostki macierzyste. Dodatkowe 
informacje na temat zawodów można uzyskać pod nr tel. 32 – 02. 

 

 

 
 

http://www.pwssm.za.pl/


 

 

 

 Pan dr inż. Eugeniusz Nikulin – Rektor 
Wyższej Szkoły Administracji  
Publicznej w Białymstoku podziękował 
insp. Andrzejowi Łapińskiemu – 
Komendantowi Miejskiemu Policji  
w Białymstoku oraz funkcjonariuszom 
tejże jednostki za udział we wspólnym 
przedsięwzięciu promującym 
bezpieczeństwo pn. „Chwila nieuwagi 
– konsekwencje do końca życia”,  

 Pan prof. dr hab. inż. Lech Dzienis – 
Rektor Politechniki Białostockiej 
podziękował Panu nadkom. Pawłowi 
Maciejukowi – Naczelnikowi Wydziału 
Ruchu Drogowego Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Białymstoku 
oraz Pani asp. szt. Anettcie 
Grochowskiej – Kasperowicz z tegoż 
wydziału za udział w organizacji Rajdu 
Rowerowego „Błyśnij na rowerze”, 
który odbył się 09.05.2015 r., 

 Pan dr hab. prof. nadzw. Roman 
Engler – Rektor Wyższej Szkoły 

Agrobiznesu w Łomży podziękował 
podinsp. Jackowi Adamskiemu – 
Komendantowi Miejskiemu Policji 
w Łomży, funkcjonariuszom 
i pracownikom z Komendy Miejskiej 
Policji w Łomży za zaangażowanie 
i czas poświęcony uczestnictwu w XIII 
Podlaskim Festiwalu Nauki i Sztuki, 

 Pan Piotr Górski – Dyrektor Zespołu 
Szkół Integracyjnych nr 1  
w Białymstoku podziękował Pani  
st. asp Anecie Dworzańczyk  
z Komendy Miejskiej Policji  
w Białymstoku za przeprowadzenie 
spotkania profilaktycznego nt.  
„Odpowiedzialność karna osób 
nieletnich”, 

 Pani Grażyna Pormańczuk – Dyrektor 
Szkoły Podstawowej nr 6 
w Białymstoku im. J. Iwaszkiewicza 
podziękowała Panu insp. Andrzejowi 
Łapińskiemu – Komendantowi 
Miejskiemu Policji w Białymstoku oraz 
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Panu kom. Maciejowi Zakrzewskiemu 
– Naczelnikowi Wydziału Patrolowo – 
Interwencyjnego Komendy Miejskiej 
Policji w Białymstoku oraz 
funkcjonariuszom z tego wydziału: 
asp. Krystianowi Chim i asp. Markowi 
Mancewiczowi za wsparcie procesu 
edukacyjnego dzieci w zakresie 
bezpieczeństwa w ruchu drogowym, 

 Pani Alina Kruczkowska – Dyrektor 
Szkoły Podstawowej nr 26  
im. Stanisław Staszica w Białymstoku 
podziękowała st. asp Anecie 
Dworzańczyk z Komendy Miejskiej 
Policji w Białymstoku za wsparcie przy 
rozwiązywaniu problemów uczniów 
szkoły, 

 Pani Bogusława Cymek – Dyrektor 
Przedszkola Publicznego TWP 
„Pinokio” podziękowała 
funkcjonariuszom z Komendy 
Miejskiej Policji w Łomży za udział  
w Festynie Rodzinnym oraz 
przekazanie uczestnikom imprezy 
porad nt. bezpiecznych zachowań, 

 Pani Barbara Klimaszewska – Dyrektor 
Zespołu Szkół im. Ks. Jerzego 
Polpiełuszki w Juchnowcu Górnym 
podziękowała insp. Andrzejowi 
Łapińskiemu – Komendantowi 
Miejskiemu Policji w Białymstoku za 
oddelegowanie funkcjonariuszy na 
Festyn Rodzinny „Bezpiecznie Zdrowo 
Kolorowo”, 

 Pan Wiesław Paniczko – Dyrektor 
Publicznego Gimnazjum nr 6  
z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Seweryna Nowakowskiego  
w Białymstoku podziękował 
funkcjonariuszom Komendy Miejskiej 
Policji w Białymstoku za wsparcie 
podczas organizacji Festynu 
Rodzinnego, 

 Pan Jacek Pronobis – Dyrektor 
Gimnazjum nr 15 im. Wiesława 
Kazaneckiego w Białymstoku 
podziękował Pani asp. Ilonie Maciejuk 

oraz Panu mł. asp. Robertowi 
Czerepok z Komendy Miejskiej Policji 
w Białymstoku za przeprowadzenie 
zajęć z uczniami z zakresu 
współczesnych zagrożeń młodzieży, 

 Pan Adam Jakoniuk – Dyrektor 
Przedszkola „Świat Zucha”  
w Białymstoku podziękował asp. 
Markowi Mancewiczowi oraz mł. 
asp. Juliuszowi Zyskowskiemu za 
przeprowadzenie zajęć edukacyjnych 
dotyczących bezpieczeństwa, 

 Pani Anna Pczeła – Dyrektor Ośrodka 
Opiekuńczo – Wychowawczego 
„Domowe Zacisze” podziękowała 
funkcjonariuszom z Komendy 
Powiatowej Policji w Bielsku 
Podlaskim za przeprowadzenie 
szybkiej i skutecznej akcji 
poszukiwawczej, która zakończyła się 
odnalezieniem pensjonariusza 
ośrodka, 

 Dyrektor Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Białymstoku 
podziękował Komendantowi 
Powiatowemu Policji w Hajnówce 
kom. Dariuszowi Kułakowi za 
współpracę i udział w Otwartych 
Mistrzostwach Ziemi Podlaskiej  
w Ratownictwie Medycznym –  
XII Podlaski Rajd Ratownictwa 
Medycznego Serwy 2015, 

 Pani Ewa Kołosowska – Dyrektor 
Przedszkola z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Jana Pawła II  
w Supraślu podziękowała Panu insp. 
Andrzejowi Łapińskiemu – 
Komendantowi Miejskiemu Policji  
w Białymstoku za oddelegowanie do 
wymienionej placówki 
funkcjonariuszy, którzy przeprowadzili 
ciekawą prelekcję nt. bezpieczeństwa 
dzieci i pracy w Policji, 

 Pani Małgorzata Maria Wyszyńska – 
Dyrektor Zespołu Szkół Katolickich  
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im. Matki Bożej Miłosierdzia  
w Białymstoku przesłała 
podziękowania asp. Annie Małyszko 
za przeprowadzenie prelekcji uczniom 
nt. zagrożeń, z którymi mogą się 
spotkać podczas wypoczynku 
letniego, 

 Pani Halina Karpiuk – Dyrektor 
Przedszkola Samorządowego 
w Gródku podziękowała 
asp. Grzegorzowi Bazyluk 
funkcjonariuszowi Komendy Miejskiej 
Policji w Białymstoku za 
zaangażowanie i wkład pracy na rzecz 
placówki, 

 Pani Halina Trzasko – kierownik Klubu 
„Kalina” Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Rodzina Kolejowa” podziękowała 
Panu insp. Andrzejowi Łapińskiemu 
Komendantowi Miejskiemu Policji  
w Białymstoku oraz podległym mu 
funkcjonariuszom za pomoc  
w organizacji festynu pod hasłem  
„O uśmiech i radość dziecka”, 

 Pan Artur Rogalski – Kierownik Klubu 
Meteoryt S.B.M. Wielkoblokowa 
podziękował sierż. szt. Adamowi 
Jabłońskiemu – dzielnicowemu KP II  
i sierż. szt. Justynie Rosłan – 
dzielnicowej KP II za udział w Festynie 
Rodzinnym, 

 Pan Mirosław G. podziękował 
sierż. szt. Tomaszowi Chardziejko  
z Posterunku Policji w Zabłudowie za 
uprzejme, rzeczowe i kompetentne 
udzielenie porady, 

 Pani Irena J. podziękowała Panu 
mł. asp. Krzysztofowi Krajewskiemu  
z Komendy Miejskiej Policji  
w Białymstoku oraz Panom: mł. asp. 
Adamowi Kuleszy i st. asp. Andrzejowi 
Leoniukowi z Komisariatu Policji IV 
w Białymstoku za zaangażowanie  
i pomoc w odnalezieniu jej ojca, 

 Pan Grzegorz Zyskowski – radny gminy 
Goniądz podziękował policjantom 
Referatu Ruchu Drogowego Komendy 

Powiatowej Policji w Mońkach za 
zaangażowanie w rozwiazywaniu 
zagadnień dot. bezpieczeństwa  
w ruchu drogowym, 

 Pan Wojciech Marek Depczyński – 
Wiceprezes Zarządu Krajowego 
Towarzystwa Autyzmu o/Białystok 
podziękował podinsp. Bogusławie 
Łukszy, asp. Cezaremu Baszko oraz 
asp. Krystianowi Chimowi za okazanie 
Stowarzyszeniu pomocy przy 
organizacji Pikniku Rodzinnego  
w Kopnej Górze w dniu 13 czerwca 
2015 roku, 

 Pan prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 
podziękował asp. szt. Sławomirowi 
Żyłowskiemu - Naczelnikowi Wydziału 
Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej 
Policji w Białymstoku oraz podkom. 
Mirosławowi Kubajewskiemu - 
Zastępcy Naczelnika Wydziału Ruchu 
Drogowego Komedy Miejskiej Policji  
w Białymstoku za udział w organizacji 
rajdu rowerowego „Błyśnij na 
rowerze”, w ramach kampanii 
społecznej „Sam zadbaj o swoje 
bezpieczeństwo”, który odbył się  
w dniu 9 maja 2015 roku, oraz st. sierż. 
Mirosławowi Żulewskiemu, sierż. szt. 
Urszuli Ostapczuk, sierż. szt. Piotrowi 
Leoniukowi, sierż., Michałowi 
Leonowiczowi, asp. Robertowi 
Kozłowskiemu za zabezpieczenie 
przejazdu wymienionego wyżej Rajdu 
Rowerowego, 

 Pani dr hab. Grażyna Łaska Prorektor 
ds. Studenckich i Dydaktyki 
Politechniki Białostockiej 
podziękowała mł. insp. Adamowi 
Petelskiemu - I Zastępcy Komendanta 
Wojewódzkiego Policji oraz podkom. 
Joannie Rzepniewskiej, asp. Ewie 
Puciłowskiej z Wydziału Prewencji 
Komendy Wojewódzkiej Policji  
w Białymstoku asp. szt. Anettcie 
Grochowskiej – Kasperowicz, sierż. 
szt. Piotrowi Sosnowskiemu, sierż. szt. 
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Wojciechowi Łapińskiemu z Wydziału 
Ruchu Drogowego Komedy 
Wojewódzkiej Policji w Białymstoku za 
współpracę przy organizacji projektu 
Politechnika Białostocka – Białostocki 
Uniwersytet Dziecięcy w roku 
akademickim 2014/2015, 

 Pan Marek Idźkowski przedstawiciel 
Związku Motocyklistów w Wysokiem 
Mazowieckiem podziękował nadkom. 
Sławomirowi Murawskiemu - 
Naczelnikowi Wydziału Ruchu 
Drogowego i podległym mu 
funkcjonariuszom Policji w Wysokiem 
Mazowieckiem za pomoc  
w przeprowadzeniu zlotu 
motocyklowego, zorganizowanego  
z okazji „Dnia Łabędzia”, 

 Pani Joanna Murawska – Dyrektor 
Szkoły Podstawowej nr 2  
w Białymstoku podziękowała 
policjantom Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Białymstoku: podinsp. 
Andrzejowi Puchalskiemu - Zastępcy 
Naczelnika Wydziału Konwojowego 
nadkom. Jarosławowi 
Buraczewskiemu – Zastępcy 
Naczelnika Wydziału Prewencji,  
st. asp. Ewie Puciłowskiej  
z Wydziału Prewencji, za okazaną 
pomoc podczas organizowania 
spotkań uczniów szkoły  
z pracownikami Policji i wspomaganie 
nauczycieli w realizowaniu zadań 
związanych z bezpieczeństwem dzieci, 

 Pani Małgorzata Koc – Dyrektor Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Wysokiem 
Mazowieckiem podziękowała mł. asp. 
Dariuszowi Koskowi, Bożenie 
Bucińskiej, mł. asp. Robertowi 
Sutkowskiemu za zaangażowanie, 
pomoc i wsparcie w realizacji działań 
ukierunkowanych na przeciwdziałanie 
demoralizacji wśród dzieci i młodzieży 
oraz przemocy w rodzinie,  

 Pan insp. Grzegorz Żelasko – 
Komendant Powiatowy Policji  

w Sierpcu podziękował asp. 
Jarosławowi Szóstko z Komendy 
Miejskiej Policji w Białymstoku,  
za okazaną pomoc i udział  
w poszukiwaniu osoby zaginionej na 
terenie powiatu sierpeckiego, 

 Pan Jerzy Kiszkiel - Podlaski Kurator 
Oświaty podziękował podinsp. 
Wojciechowi Snopko z Wydziału 
Prewencji Komedy Wojewódzkiej 
Policji w Białymstoku za sędziowanie  
„III Wojewódzkiego Przeglądu 
Musztry” klas mundurowych”, 

 Dyrekcja, pedagog szkolny, 
nauczyciele oraz społeczność 
uczniowska ZSO i Z w Ciechanowcu, 
podziękowali pracownikowi sekcji 
Prewencji Kryminalnej Nieletnich  
i Patologii Pani Bożenie Bucińskiej, 
post. Wiolecie Ciura oraz st. asp. 
Krzysztofowi Ślwińskiemu za 
systematyczną i skuteczną współpracę  
w zakresie zapewnienia 
bezpieczeństwa, eliminowanie 
zachowań ryzykownych  
i destrukcyjnych wśród młodzieży, 

 Pan Janusz Kazimierz Łopuski Dyrektor 
Gimnazjum Publicznego nr 1  
w Siemiatyczach podziękował asp. 
Aleksandrowi Wojtkowskiemu oraz 
mł. asp. Mariuszowi Lutyńskiemu za 
współpracę i zaangażowanie 
w organizacji Pikniku Rodzinnego, 

 Pani Świetlłana Oniszczuk – Dyrektor 
Zespołu Szkól nr 3 w Hajnówce 
podziękowała Pani Annie Pawluczuk  
z Komendy Powiatowej Policji 
w Hajnówce za zaangażowanie  
i okazaną pomoc w organizacji 
imprezy integracyjnej uczniów  
i rodziców klas I i III „Hajnówka – moje 
miasto”, 

 Pan Jerzy Ostapczuk – Dyrektor 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  
w Narwi podziękował st. sierż. Joannie 
Węcko oraz Pani Annie Pawluczuk 
z Komendy Powiatowe Policji 
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w Hajnówce za udział  
w pikniku Rodzinnym 2015 roku, 

 Pani Ewa Barbara Zaniewska Dyrektor 
Szkoły Podstawowej nr 44 
w Białymstoku podziękowała 
funkcjonariuszom: podkom. 
Jarosławowi Grycukowi – 
Naczelnikowi Wydziału Prewencji 
Komendy Miejskiej Policji 
w Białymstoku, kom. Kamilowi 
Tomaszczukowi – Zastępcy 
Komendanta Komisariatu Policji  
I w Białymstoku, podkom. Agnieszce 
Kuczyńskiej – Bielawskiej, mł. asp. 
Magdalenie Dudzińskiej, asp. Annie 
Małyszko, mł. asp. Edycie 
Wilczyńskiej, asp. szt. Grzegorzowi 
Bielawskiemu, za merytoryczne 
wsparcie i partnerstwo w organizacji 
festynu profilaktyczno – sportowego 
z okazji dnia dziecka „Bezpieczna 
i przyjazna szkoła- 2015”, 

 Pan Janusz Franciszek Nowakowski – 
Dyrektor Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Zakład Budżetowy 
w Łomży podziękował nadkom. 
Piotrowi Pietrzakowi Naczelnikowi 
Wydziału Ruchu Drogowego Komendy 
Miejskiej Policji w Białymstoku za 
udział w przygotowaniu tegorocznego 
dnia otwartego, zorganizowanego  
w ramach cyklu „Dni otwarte 
Funduszy Europejskich”, 

 Pani Nina Klebus - Dyrektor Zespołu 

Szkół Zawodowych w Białymstoku 
podziękowała mł. insp. Adamowi 
Petelskiemu I Zastępcy Podlaskiego 
Komendanta Wojewódzkiego Policji, 
asp. szt. Anettcie Grochowskiej – 
Kasperowicz z Wydziału Ruchu 
Drogowego, st. asp. Ewie Puciłowskiej 
z Wydziału Prewencji Komendy 
Wojewódzkiej Policji oraz sierż. szt. 
Jarosławowi Wiktorukowi, sierż. 
Marzenie Hałoń z Wydziału Ruchu 
Drogowego Komendy Miejskiej Policji  
w Białymstoku za zorganizowanie 
pokazu sprzętu i konkurs wiedzy  
o ruchu drogowym, 

 Pan Bogusław Kossakowski Dyrektor 
Zespołu Szkól w Rosochatych 
Kościelne podziękował policjantom  
z Komendy Powiatowej Policji 
w Wysokiem Mazowieckiem za 
przeprowadzenie szkolenia dla 
uczniów na temat „Bezpieczne 
wakacje 2015”, 

 Pan Leszek Kochanowski Dyrektor 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących  
w Białymstoku podziękował podkom. 
Joannie Rzepniewskiej z Wydziału 
Prewencji Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Białymstoku za 
przeprowadzenie w dniu 30 kwietnia 
2015 roku trzech godzin zajęć 
edukacyjnych pt. ”Odpowiedzialność 
prawna osób nieletnich”. 
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